
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN 
1. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka Odloka o občinskem podrobnem pros-
torskem načrtu za  območje Gorica – južno od vrtca na Gorici (OPPN_32), ID št. 2844

13. november 2023 Številka: 19/2023

19/2023



13. november 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 19-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



13. november 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 19-2023 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje  št. 14/2023) ter 119., 124. in 129. člena Zakona o urejanju prostora 
(ZUreP-3, Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 
95/23 - ZIUOPZP) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu za  območje Gorica – južno od vrtca na 

Gorici (OPPN_32), ID št. 2844
 

1. člen

Javno se razgrne DOPOLNJEN OSNUTEK ODLOKA O 
OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU  ZA 
OBMOČJE GORICA – JUŽNO OD VRTCA NA GORICI (OPPN_
32), ID ŠT. 2844 

2. člen

Javna razgrnitev dopolnjenega osnutka Odloka o OPPN_32 bo 
izvedena v avli Mestne občine Velenje v času od 13. 11. 2023 do 
13. 12. 2023 in bo trajala 30 dni.
Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka Odloka o OPPN_
32 bo objavljen v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in z 
javnim naznanilom v svetovnem spletu.

3.  člen

Dopolnjen snutek Odloka o OPPN_32 bo v času javne razgrnitve 
objavljen na spletnih straneh Mestne občine Velenje.  

4.  člen

V času javne razgrnitve bo Urad za urejanje prostora Mestne 
občine Velenje organiziral javno obravnavo dopolnjenega 
osnutka Odloka o OPPN_32. Javna obravnava bo organizirana 
v sredo, 6. decembra 2023 ob 16:00 uri v sejni dvorani Mestne 
občine Velenje, Titov trg 1, Velenje.

5. člen

Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega dopolnjenega osnutka Odloka 
o OPPN_32 in pridobiti k dopolnjenemu osnutku pripombe, 
mnenja in dodatne predloge.
Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
zainteresirana javnost na kraju javne razgrnitve ali pa jih pošljejo 
Uradu za urejanje prostora Mestne občine Velenje, Titov trg 1, 
Velenje.

Številka: 350-08-0004/2020
Datum:   8. 11. 2023

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 
za  območje Gorica – južno od vrtca na Gorici (OPPN_32), ID št. 2844...................................................................3
 


